Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7383 - Quinta-feira, 31 de Outubro de 2024.

Divulgação: Quinta-feira, 31 de Outubro de 2024.     Publicação: Segunda-feira, 4 de Novembro de 2024.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 507760

EDITAL DE CREDENCIAMENTO 03/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna público o resultado do seguinte credenciamento:
PROCESSO SEI: 016.00041/2024-76.
OBJETO: Credenciamento de empresas público/privadas para atuarem como apoiadoras através de recursos materiais e
serviços para a realização do 2º Encontro das Câmaras do RS na CMPA.
EMPRESAS APROVADAS COMO APOIADORAS:

EMPRESA CNPJ
PRODUTO/
SERVIÇO

OFERTADO
OBS.

MASTER VENTOS
SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

29.090.177/0001-08 150 canetas Para distribuição no cadastramento.

CITTÀ
INFORMÁTICA
LTDA

09.031.569/0001-99 150 bolsas
personalizadas Para distribuição no cadastramento.

VIRTUALIZA
TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
LTDA - EPP

03.476.831/0001-22 150 blocos
de anotação Para distribuição no cadastramento.

FAST 10
HOTÉIS LTDA 39.470.895/0001-63

Cupons de desconto
de 10% na diária de
Hotel, da rede
hoteleira.

Fornecimento de código promocional
de 10% em descontos nas diárias da
rede hoteleira para utilização entre os
dias 27 de novembro a 1 de dezembro.
Sem limite de uso do cupom por CPF/
participante. O cupom será divulgado
antes da realização do evento para
utilização dos inscritos.

A íntegra do Processo de Chamamento encontra-se à disposição dos interessados no endereço eletrônico
https://www.camarapoa.rs.gov.br/licitacoes.

Porto Alegre, 30 de outubro de 2024.

JOSÉ ALFREDO SANTOS AMARANTE, Diretor-Geral.

    Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5392&cid=507760&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5392_cl_20241031_legislativo.pdf